
YMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudhn l

?r:b4o ef 2

Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů,
kteří předložili elektronickou nabídku

Příloha Č. 5 k Protokolu o 1. jednání hodnotící komise a ke Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek
na podlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení

dle § 56zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"
na období od 01.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2027 00:00 hodin

V rámci 1. jednání hodnotící komise, které se uskutečnilo dne 11.10. 2021 od 13:00 hodin v sídle
zadavatele, na Městském úřadě Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim I, v 1. patře budovy,
v kanceláři vedoucího Odboru správy majetku MěÚ Chrudim č. 106A, hodnotící komise ve složení:
předseda: Milan Havelka, Odbor správy majetku MěÚ Chrudim
místopředseda: Ladislav Tichý, Odbor správy majetku MěÚ Chrudim
člen: Petr Lichtenberg, místostarosta města Chrudim
člen: František Vacek, pojišťovací makléř společnosti RESPECT, a. s.
člen: Lenka Šiklová, Odbor kanceláře tajemníka MěÚ Chrudim
zvlášt' posoudila technické kvalifikační předpoklady všech uchazečů, kteří předložili v termínu své
elektronické nabídky na podlimitní veřejnou zakáZku na služby, zadávanou v otevřeném řízení dle
§ 56 zákona, na podlimitní veřejnou zakázku na služby: ,,pojištění nemovitého a movitého majetku
a odpovědnosti města Chrudim", na období od 01.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2027 00:00 hodin.

Seznam uchazečů - identifikační údaje dodavatelů

Pořadové
číslo IdentifikaČní údaje uchazečů (dodavatelů)

Uchazeče
l. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,

IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masar;,'kovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ:47115971,
DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ:46973451,
DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913,
DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

l
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



NMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali základní kvalifikační
předpoklady:
K prokázání splnění základní způsobilosti dle ust § 74 zákona dle zadávací dokumentace měli
uchazeči zadavateli doložit minimálně Čestný prohlášením k prokázání základní způsobilosti.
Základní způsobilost dle ust. § 74 zákona doložili všichni 4 uchazeči.

l. ČSOB Pojišt'ovn,a, a.s.
člen holdingu ČSOB, IC: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
Předloženo b'ylo:
Název dokladu: Čestné prohláŠení k prokázání základní způsobilosti
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

2. Allianz pojišťovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Předloženo bylo:
Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 25.09.2021, resp. 26.09.2021

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Předloženo b'ylo:
Název dokladu: výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Poznámku:
Splněnízákladnízpůsobilosti dle ust. § 74 zákona tedy uchazečprokázal uvedeným vybisem, cožje
možno, a to plně v souladu s ust. § 228 zákona.
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 28.09.2021

4. Pojišťovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l
Předloženo bvlo:
Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 27.09.2021

2
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištěni nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



YMěsto Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali profesní kvalifikační
předpoklady:
K prokázání splnění profesní způsobilosti dle ust § 77 zákona dle zadávací dokumentace měli
uchazeči zadavateli doložit minimálně:
- výpis Z Obchodního rejstříku
- Doklad o oprávnění k podnikání
- Doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací (ČAP, ČNB)
Profesní způsobilost dle ust. § 77 zákona doložili všichni 4 uchazeČi.

1. ČSOB pojišťovna, a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
Předloženo bYlo:
- výpis z Obchodního rejstříku
- výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů vedeného podle § 226 zákona
- Kopie Potvrzení o členství v České kanceláři pojistitelů
- Kopie Potvrzení o členství v České asociaci pojišt'oven

2. Allianz pojišťovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Předloženo bylo:
- výpis z Obchodního rejstříku
- Kopie opisu Rozhodnutí MF ČR o udělení povolení k provozování pojišt'ovací činnosti,

zajišt'ovací činnosti a činností souvisejících ve stanoveném rozsahu, č.j. 322/101116/2002
- Kopie Rozhodnutí MF ČR o udělení povolení k provozování pojišt'ovací činnosti ve stanovenémrozsahu, č.j. 322/38366/2002

- Kopie Potvrzení o členství v České asociaci pojišt'oven
- Kopie Osvědčení vydaného ČNB, č.j. 2010/2952/570

3. HasiČská vzájemná pojišťovna, a.s.
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Předloženo bYlo:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 zákona
- Kopie opisu Rozhodnutí MF ČR o udělení povolení k provozování pojišt'ovací činnosti,

zajišťovací činnosti a činností souvisejících ve stanoveném rozsahu, c.j. 322/26946/2002,
s úpravou č.j. 32/67103/2004-322

- Kopie opisu Rozhodnutí vydaného ČNB, č.j. 2007/13321/550
- Kopie Potvrzení o členství v České asociaci pojišťoven

4. Po jišt'ovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
Předloženo bylo:
- výpis z Obchodního rejstříku

3
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



uMěsto Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 zákona, kde je potvrzenoi Rozhodnutí vydané ČNB č.j. 2010/8633/570, kterým je vydáno oprávnění k podnikání
v uvedeném oboru

4
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



¥Město Chrudim. Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim l

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali ekonomické
kvalifikační předpoklady:
K prokázání splnění ekonomické způsobilosti dle ust § 78 zákona dle zadávací dokumentace měli
uchazeči zadavateli doložit minimálně Čestným prohlášením, jehož součástí bude:

- Popis zajistného programu, včetně ratingu zajistitelů, kteří mají větší podíl než 10 %
na základním zajistném programu

- Výroční zpráva za rok 2020
Ekonomickou způsobilost dle ust. § 78 zákona doložili všichni 4 uchazeči.

1. ČSOB Pojišt'ovna. a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
Předloženo bYlo:
- Čestné prohlášení, jehož součástí je popis zajistného programu, včetně ratingu zajistitelů, kteří

mají větší podíl než 10 % na základním zajistném programu
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

- Výroční zpráva za rok 2020

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Předloženo bylo:
- Čestné prohlášení - Ratingové hodnocení 2020 Allianz pojišťovna

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověření a oprávnění zástupci

uchazeče
Datum vyhotoveni: 01.10.2021, resp. 30.09.2021

- Výroční zpráva za rok 2020
- Navíc i dokument ,,RatingsDirect" v anglickém jazyce

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Předloženo bVlo:
- Čestné prohlášení o sjednání zajištění krytí pojistných rizik pojištěných v pojistné smlouvě

Označení osoby, která doklad vyhotovila:
- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče

Datum vyhotovení: 28.09.2021
- Seznam - zajistitelé a jejich podíly na zajistném programu v roce 2021
- Výroční zpráva za rok 2020

4. Pojišťovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

5
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim, Resselovo náměstí 77. 537 16 Chrudim I

Předloženo bylo:
- Čestné prohlášení, jehož součástí je popis zajistného programu, včetně ratingu zajistitelů, kteří

mají větší podíl než 10 % na základním zajistném programu
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 27.09.2021

- Výroční zpráva za rok 2020

6
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



uMěsto Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim l

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické
kvalifikační předpoklady:
K prokázání splnění technické způsovilosti dle zadávací dokumentace měli uchazeči zadavateli
doložit seznam významných pojišťovacích služeb poskytnutých v posledních 3 letech, s uvedením
jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být i 3 osvědčení od 3
klientů, a to s minimálním sjednaným pojistným ve výši 500.000,- Kč/rok/1 osvědčení (reference)
dle ust. 79 odst. 2. písm. b) zákona.
Technickou způsobilost dle ust. § 79 zákona doložili vŠichni 4 uchazeči.

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s.
člen holdingu ČSOB, IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761,
Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
Předloženo bylo:
Název dokladu: Významné služby spočívající v pojištění nemovitého a movitého majetku
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021
Označení služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem):

· pojištění majetku a odpovědnosti Statutárního města Zlín, doba poskytované služby
od 01.01.2016 do 01.01.2020, roční pojistné vyšší než 6.000.000,-- KČ, kontaktní osoby
objednatele uvedeny,

· pojištění majetku a odpovědnosti Pardubického kraje, doba poskytované služby
od 01.01.2013 do 01.07.2019, roční pojistné vyšší než 15.000.000,-- KČ, kontaktní osoby
objednatele uvedeny,

· pojištění majetku a odpovědnosti Města Chrudim, doba poskytované služby ·
od 01.01.2017 do 01.01.2022, roční pojistné vyšší než 900.000,-- KČ, kontaktní osoby
objednatele uvedeny.

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.
IČ:47115971, DIČ: CZ699001236,
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Předloženo byloi

,Název dokladu: Cestné prohlaŠení o seznamu významných služeb
Označeni osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 25.09.2021, resp. 27.09.2021
Označení služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem):

· komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za škodu/újmu a pojištění motorových
vozidel Města Valašské Meziříčí, doba poskytované služby od 01.01.2019 do 31.12.2021,
limit pojistného plnění v pojištění odpovědnosti za škodu/újmu/rok - 30.000.000,-- Kč,
kontaktní osoby objednatele uvedeny,

· komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za Škodu Města Říčany, doba
poskytované služby od 01.01.2015 do 01.01.2019, limit pojistného plnění v pojištění
odpovědnosti za škodu/újmu/rok - 50.000.000,-- KČ, kontaktní osoby objednatele uvedeny,

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

7



Město Chrudim. Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

· komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za škodu/újmu Města Klatovy, doba
poskytované služby od 01.01.2019 doposud, limit pojistného plnění v pojištění
odpovědnosti za škodu/újmu/rok - 20.000.000,-- KČ, kontaktní osoby objednatele uvedeny.

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451,
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Předloženo bylo:
Název dokladu: Čestné prohlášení o seznamu významných služeb
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 28.09.2021
Označení služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem):

· pojištění majetku a odpovědnosti - Kraj Vysočina, doba
od 01.01.2017 doposud, roční pojistné vyšší než 500.000,--
objednatele uvedeny,

poskytované služby
KČ, kontaktní osoby

· pojištění majetku a odpovědnosti - Pardubický kraj, doba poskytované služby
od 01.01.2019 doposud, roční pojistné vyšší než 500.000,-- KČ, kontaktní osoby
objednatele uvedeny,

· pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění vybraného movitého a nemovitého majetku
- jihočeský kraj, doba poskytované služby od 01.06.2006 doposud, roční pojistné vyšší
než 500.000,-- KČ, kontaktní osoby objednatele uvedeny.

4. Pojišťovna VZP, a.s.
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913,
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
Předloženo bYlo:
Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání splnění technických kvalifikačních

předpokladů
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověření a oprávnění zástupci uchazeče
Datum vyhotovení: 27.09.2021
Označení služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem):

" pojištění majetku podnikatelů a právnických osob - Město Šternberk, doba
poskytované služby od 01.10.2020 do 30.09.2025, roční pojistné cca 800.000,-- kč,
kontakt na objednatele uveden,

" pojištění majetku a odpovědnosti za újmu - Městská část Praha 11, doba poskytované
služby od 01.12.2019 do 30.11.2022, roční pojistné více než 1.800.000,-- KČ, kontakt
na objednatele uveden,

· pojištění majetku a odpovědnosti za újmu - Město Dvůr Králové, doba poskytované
služby od 01.01.2021 do 31.12.2022, roční pojistné více než 1.200.000,-- KČ, kontakt
na objednatele uveden.

8
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I

Údaje o splnění prokázání kvalifikace ze strany uchazečů:
Po posouzení veškerých dokumentů, týkajících se splnění kvalifikace, které byly obsaženy
v předložených elektronických nabídkách výše uvedených společností, hodnotící komise konstatuje,
že všichni výše uvedení uchazeči sphlili resp. prokázali, kvalifikační předpoklady stanovené
zákonem a zadávacími podmínkami zadavatele na podlimitní veřejnou zakázku na služby: ,,pojištění
nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim" na období od 01.01.2022
00:00 hodin do 01.01.2027 00:00 hodin.

Připomínky hodnotící komise:
Žádné připomínky nebyly hodnotící komisí vzneseny.

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Chrudinů dne 11.10.2021 ve 14:30 hodin

Podpisy: Milan Havelka

Ladislav Tichý

Petr Lichtenberg

František Vacek

Lenka Šiklová

Zapsal: Milan Havelka

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736
Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou nabídku
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

9


